ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FLORIANO PEIXQTO
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SOLICITACAO DE DIARIAS

NOME DO SERVIDOR OU VEREADOR: Denilson Pauletti

CARGO: Vereador

DATA DO DESLOCAMENTO: 11/08/2022

DATA DE RETORNO: 12/08/2022

LOCAL DO DESTINO: Porto Alegre/RS

FINALIDADE: Viagem a Porto Alegre, para cumprir agenda nos
gabinetes dos deputados Estaduais e Federais, em busca de recursos
para o Municipio.

TOTAL DE DIARIAS: 1% (uma diaria e meia)

DATA DO REQUERIMENTO: 08/08/2022
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Assinatura Vereador/Servidor
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Rua Antonio Pauletti, 1085 - Centro - CEP: 99910-000
Fone: (54) 3615-4014 - E-mail: contato@camarafloriano-rs.com.br - Site: www.camarafloriano-rs.com.br



Assembleia
Legislativa

™ Estado do Rio Grande do Sul

DEPUTADO GILBERTO CAPOANI

Porto Alegre, 12 de agosto de 2022.

DECLARACAO:

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador, Denilson
Pauletti esteve presente na Assembleia Legislativa do Estado do Rio
Grande do Sul, em nosso Gabinete Parlamentar, no dia 12 de agosto de
2022, tratando sobre assuntos referente ao Municipio de Floriano
Peixoto/RS.

Cordialmente,

Maris'tie!a Soares
Assessora Parlamentar
Deputado Gilberto Capoani — MDB-RS

Palacio Farroupilha — Praga Marechal Deodoro, 101 — Sala 903
CEP: 90010-300 - Porto Alegre — RS
Fone: (51) 3210-2420 - Fax: (51) 3210-2351 — E-mail: gab.qgilbert



Porto Alegre, 12 de agosto de 2022

Atestado

Atestamos para os devidos fins que o Vereador
Denilson Pauletti do municipio de Floriano Peixoto esteve no gabinete do
Deputado Gabriel Souza da Assembleia Legislativa do Rio Grande do Sul,
para tratar sobre demandas do municipio.
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Karen Sherin Khader
Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estade do Rio Grande do Sul | Praca Marechal Deodoro, 101, 2¢ andar
Porto Alegre/RS CEP: 90010-300 | E-mail: presidencia@al.rs.gov.br | (51) 3210.2070
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Declaragdo n® 803/2022 Porto Alegre, 12 de agosto de 2022.

Declaragdo

Declaro a quem possa interessar, que o vereador Denilson Pauletti, de Flo-
riano Peixoto, portador do CPF 538.616.120-20, esteve em reuniao neste gabine-
te, no dia 12 de agosto de 2022, tratando de interesses do municipio.

U~ O
Denise Borsatto
Assessora parlamentar




Freteitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagzo:
N°: 2022/7877

[12/08/2022 se owarn 1200812022 [bb7a0993

PLATAMON PARTICIPAGOES E EMPREENDIMENTQS LTDA

CPF/CNPJ: 91.046.284/0004-55 Inscricao Municipal: 11964421
R RIACHUELO, 1070, CENTRO HISTORICO - CEP: 90010-272
Porto Alegre RS

Telefone: (51) 3287-4411

Tomador dofs) Servico(s) _

CPF/CNPJ:538.616.120-20

DENILSON PAULETT

Rua jacobi couto, 1056, CENTRO - CEP: 99910-000
Floriano Peixoto RS
Telefone:

Email: ni@ni.com
Discriminagéo__dq(s)_ﬂServigq(s)
VERSAO: 11.1.111.7493

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: EMERSON FIORI
UH: 1204

TIPO DE UH: Premium Twin

RESERVA: 18077986

CHECKIN: 12/08/2022

CHECKOUT: 12/08/2022 \ Diaria 119,50 ISSQN Diaria 5,98

Codigo de Tributagao do Municipio (CTISS) ST ; . i §
0901-0/02-00 /

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigdo:
9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis. apart-service condominiai

Email: recep-grande@masterhoteis.com.br

Inscricao Municipal: Nao Informado

s, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service. suite service

hetelaria maritima, motéis, pensées e congeéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagdo e gorjeta. quando

incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos)

'Cot-:lf.M-ugniciﬁpaio da incidénciama-.o ISSQN

Natureza da“O'peragéo: :

4314902 / Porto Alegre Tributagdo ne municipio
Valordos servicos:  Re12548  Valor dos servigos:
(-) Descontos: R$ 0.00 (-) Dedugoes:

(-) Retengdes Federéfs: R$ 0.00 (-) Desconto Incondicionado:
(-) 1SS Retido na Fonte: : ' R$000 (=) Base de Calculo:
Valor Liquido: . R$ 125,48 (X Aliquota:

(=) Valor do I1SS:

Prefeitura de Porto Alegre

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opgdo 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de outras cidades)
https:."/servicos.procempa.com.br

R$ 125458
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fabricio Degasperi
CNPJ:09.404,504/0001-41 IE:302/ 0003138
fone:
Est. BR 386, km 297, 0 - Alto Pouso Nova
Pouso Navo/RS - CEP:83845-000
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CONSUMIDDR CPF-538.616.120-20
Consumidor final

Ne: 40864  Sdrie |
Emissao: 12/08/2022 13.33:00
Pratocalo de Autorizagdo:
143221203242549
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